
令和３年５月 ７日

保護者の皆様へ

久米島町立久米島小学校

校 長 古賀 義之

＜公印省略＞

令和３年度 県スクールカウンセラー相談日について

若葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、平素より本校教育へのご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げま

す。

さて、見出しのことについて県派遣のスクールカウンセラーが下記の日程で来校

します。困っていることや心配されていること（子育て、子供の学習面・生活面な

ど）があれば相談することができます。

県派遣スクールカウンセラーへの相談を希望される保護者・児童がいましたら、

「希望日時を」担任又は教頭までご連絡下さい。相談時刻等は、希望日時を考慮し

ながら学校で調整いたします。

記

１ 配置日【５月～８月の期間】※今年度から年間１１回配置されます。

①令和３年 ５月１４日（金） １３時３０分～１６時００分

②令和３年 ６月 ７日（月） １３時３０分～１６時００分

③令和３年 ７月 ７日（水） ９時３０分～１２時００分

④令和３年 ８月３０日（月） １３時３０分～１６時００分

２ 場 所 コミュニティールーム（期日によって変更あり）

３ 県派遣スクールカウンセラー

ながいわ

長岩 ちい 先生（沖縄本島在住）

４ その他

相談される対象者 児童 保護者 教職員

久米島町立久米島小学校

教頭：津嘉山 琢也

Tel 098-985-2007 Fax 098-985-4120


